










Attribuzione incarico di Responsabile S.S.D. Disturbi dello Spettro Autistico in età
Adulta al Dott. Roberto KELLER afferente al Dipartimento Salute Mentale.
Decorrenza 01/09/2023.

Telese Lucia <lucia.telese@aslcittaditorino.it>
per conto di
Incarichi <incarichi@aslcittaditorino.it>
gio 31/08/2023 09:07
A:Keller Roberto <roberto.keller@aslcittaditorino.it>
Cc:Massimo Rosa <massimo.rosa@aslcittaditorino.it>;Romano Carlo <carlo.romano@aslcittaditorino.it>;De Luca Riccardo
<riccardo.deluca@aslcittaditorino.it>;direzionedistretti2-3 <direzionedistretti2-3@aslcittaditorino.it>;Orecchia Stefania
<stefania.orecchia@aslcittaditorino.it>;direzionedistretti1-8 <direzionedistretti1-8@aslcittaditorino.it>;Uffici Distretto Sud
Est <uffici.distrettosudest@aslcittaditorino.it>;Direzione Sanitaria OMV-OAS <direzionesanitaria.omv-
oas@aslcittaditorino.it>;Sardi Elisabetta <elisabetta.sardi@aslcittaditorino.it>;Direzione Oftalmico
<oftalmicodirezione@aslcittaditorino.it>;Direzione Sanitaria MRT <direzionesanitaria.omrt@aslcittaditorino.it>;Morandi
Michele <michele.morandi@aslcittaditorino.it>;Direzione Sanitaria OSGB
<direzionesanitaria.osgb@aslcittaditorino.it>;Pagliassotto Donatella <donatella.pagliassotto@aslcittaditorino.it>;ufficio
giuridico <ufficio.giuridico@aslcittaditorino.it>;Calzone Raffaele <raffaele.calzone@aslcittaditorino.it>;Persello Romina
<romina.persello@aslcittaditorino.it>;Tedeschi Maurizio <maurizio.tedeschi@aslcittaditorino.it>;Ufficio Stipendi
<ufficio.stipendi@aslcittaditorino.it>;Ufficio Presenze <ufficio.presenze@aslcittaditorino.it>
Ccn:Verga Angela <angela.verga@aslcittaditorino.it>

1 allegati (208 KB)
Delib. 1149-30_8_23 attrib. inc. SSD. Dist.spetr. autist. età adult.pdf;

 
Si trasmette la deliberazione n. 1149/02.02/2023 del 30/08/2023 di cui in oggetto. 
 
Cordiali saluti. 
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